尊敬的客户﹕

关于「城市花园个人理财中心」结束营业通知

个人理财中心自开业以来，承蒙  阁下的鼎力支持，在此深表谢意。为配合本行业

务发展，本行位于香港北角电气道233号城市中心商场23号铺的城市花园个人理财中心

将于2021年9月27日(星期一)起结束营业。欢迎  阁下前往邻近的炮台山分行或其他分

行办理银行服务。

炮台山分行:

香港英皇道 272-276 号光超台地下 A-C 号铺

营业时间:

星期一至星期四: 9:00 - 17:00

星期五: 9:00 - 17:30

星期六: 9:00 - 13:00

如有任何疑问，请致电工银亚洲客户服务热线(852)218 95588。为  阁下带来不便，

敬请见谅。

特此通告。

中国工商银行(亚洲)有限公司

二零二一年七月

(如本信函之中、英文本有任何歧异，概以英文本件为准)

(本函为电脑编印信件，不须签署)